
NAVS-2022-2-000402Nabídka vydaná
List č.

Dodavatel

IČ DIČ

Město Rakovník
Husovo náměstí 27

269 18 Rakovník

00244309

Odběratel

CZ00244309

Kadlec - elektronika, s.r.o.

Hviezdoslavova 1335/55e

Brno-Slatina627 00

Platnost do

Vyřizuje

MU Rakovník - upgrade VS (dopravka, občanky a pasy) - VAR oddělená

IČ 25518402 DIČ CZ25518402

Akce

Příjemce
Město Rakovník
Husovo náměstí 27

269 18  

Datum vytvořeníZpůsob úhrady
Dodací podmínky

04.08.2022

Vytvořil

Kód zboží Název zboží Množství

SWMK-C250V-WEB Řídící aplikace C250V - WebC@ll 2,00 lic

1lic pro řízení OP a CD
1lic pro dopravku

SWMKO-VIRT SW - Konfigurační klient ( monitor,statistiky,události,konfigurace ) 4,00 lic

1lic pro informatiku správa OP a CD
1lic pro informatiku správa dopravky
1lic pro OP a CD - drobné úpravy konf.
1lic pro dopravku - drobné úpravy konf. 

SWPK Obslužný SW přepážky 11,00 lic

3lic pro OP a CD
8lic pro dopravku

TOUCH-TS151 Tiskárna s touch-small ( TFT 15" ) 2,00 ks

1ks pro OP a CD
1ks pro dopravku

STOJAN TOUCH-S3 Stojan tiskárny touch-small - kovový 2,00 ks

1ks pro OP a CD
1ks pro dopravku

HD MON LCD Hlavní displej monitor LCD min.42,5" - vyvolávací systém 2,00 ks

1ks pro OP a CD
1ks pro dopravku

PC MINI-H Počítač KE-MINI PC, Win10 IOT Enterprise 2,00 ks

1ks pro OP a CD
1ks pro dopravku

SW HD-LCD-Z SW pro ovládání LCD displeje - zdrojová licence 1,00 lic

SW HD-LCD-K SW pro ovládání LCD displeje - kopie licence dle počtu PC 1,00 lic

HDN57.32.3E PoE Hlavní disp.(3míR-kl,2míW-př,3řádky,ENET,PoE)57SMD 1,00 ks

pro dopravku

PDN57.3F.3E POE Přepážkový disp.(3míR-kl,F-př,3řádky,ENET,PoE)57SMD 1,00 ks

pro OP a CD

PSU DC 48V0A4 POE Napájecí zdroj PoE injektor 48V/0,4A desktop 2,00 ks

slouží pro napájení PoE displejů

3-11.IM-KMO Implementace WebCAll - konektivita, monitor, objednávání 2,00 ks

1 zřízení služby pro OP a CD
1 zřízení služby pro dopravku

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 104.21, Strana 1

1 / 3



NAVS-2022-2-000402Nabídka vydaná
List č.

3-11.IM-SMS (WebCall) Implementace SMS modulu ( potvrzení objednávek, připomínky ) 2,00 ks

1 rozšíření o modul SMS pro OP a CD
1 rozšíření o modul SMS pro dopravku

3-12.PA12-WEBCALL Roční paušální poplatky - WebCall 2,00 ks

1. pro OP a CD
2. pro dopravku

3-12.PA12-WEBCALL-
SMS

Roční paušální poplatky - WebCall - SMS ( potvrzení objednávek, připomínky ) 2,00 ks

1. pro OP a CD
2. pro dopravku

3-1.MKZ Montáž koncových zařízení 1,00 ks

3-6.OM Ostatní Materiál (spojovací, podružný, drobný elektromat.) 1,00 ks

3-2.SMAK Školení, měření, asistence, konfigurace 1,00 ks

5-2.DO Přeprava osob, technik na cestě 3,00 ks

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

CZK

Cena celkem s DPH 432 913,80

75 133,80

357 780,00

Fakturace a dodávka :

-Záloha: NE

-Dílčí fakturace zhotovených částí: NE

-Konečná faktura po protokolárním předání: 100%

-Splatnost faktur: 21dnů
-Dodací lhůta od závazného objednání: 4-8 týdnů.

-Dodací podmínky: EXW Brno. Pokud nabídka obsahuje montáž, je dodávka zahrnuta v této položce.

-Platnost nabídky: 6 měsíců s výjimkou LCD displejů, na které je garantovaná platnost ceny 1 měsíc.

Záruční doba:

- Pevné kabelové rozvody, mech. díly: 60 měsíců
- Elektromechanické díly, software: 24 měsíců
- Díly spotřební a podléhající opotřebení běžným užíváním: 6 měsíců
- Garance pozáručního servisu: 8 roků

Nabídka může obsahovat položky, které jsou nakupovány a na tyto položky není možné poskytovat slevu.

V případě prodlení objednatele se zaplacením celé ceny díla po dobu delší než 30 dnů účastníci dohodli, že objednateli zaniká právo dílo užívat (bylo-li 

písemně zhotovitelem odsouhlaseno) a že zhotovitel je oprávněn omezit funkčnost díla nebo dílo objednateli odejmout, a to na náklady objednatele.

Vlastnictví díla přechází ze zhotovitele na objednatele zaplacením celé ceny díla. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele 

předáním a převzetím díla.

Nabídka předpokládá provedení prací ve dnech Po-Pá v pracovní době od 6:00 do 20:00. Provedení prací mimo tuto pracovní dobu není součástí této 

nabídky a je nutné ji dohodnout s dodavatelem.

Pokud odběratel použije předmět dodávky výlučně pro svoji nepodnikatelskou činnost, je povinen o tom předložit dodavateli písemné prohlášení.

Technická připravenost, podmínky :

Nabídka předpokládá maximální vzdálenost zásuvek 230V a strukturované kabeláže ( PoE) uživatele od potřebných koncových komponentů dodavatele 

max. do 0,5 m, nebo může být součástí dodávky dodatkový switch, do kterého budou tyto komponenty připojeny. Propojení bude provedeno patch-

kabely. Součástí nabídky není zhotovení části, nebo provedení rozšíření LAN uživatele, nebo silových rozvodů 230V, ani není součástí dodávky žádný 

aktivní prvek (switch).

- Pro instalaci řídícího SW ( SWMK-C250V, SWMK-C209V... ) bude uživatelem připravený PC ( dedikovaný HW, virtuální PC ) s OS Windows, připojený 

do LAN a s přístupem na internet ( pouze v případě internetového objednávání WebCall ).

- Pro instalaci obslužného SW ( SWMKO-VIRT, SWPK...) bude využito PC uživatele s OS Windows 7 nebo vyšší, a připojený do LAN s ostatními 
komponentami VS uvedené v nabídce.

- Pro PDN57.3F.3E POE - 1x datový kabel zakončený RJ45 s rezervou pro dopojení, případně datová zásuvka v požadovaném umístění displeje u 

každého pracoviště  

- Pro TOUCH-TS1xx - 1x datová zásuvka LAN a 1x zásuvka 230V 

- Pro HDN57.32.xxx POE - 1x datový kabel zakončený RJ45 s rezervou pro dopojení, případně datová zásuvka v požadovaném umístění displeje  

- Pro HD MON (nebo TV) LCD - 1x zásuvka 230V nad požadovaným místem kotvení držáku LCD

- Pro PC MINI-H(L) - 1x datová zásuvka LAN, 1x zásuvka 230V, v předpokládaném umístění  za HD MON (TV) LCD propojení pomocí HDMI

V případě zde uvedené přípravy POE musejí splňovat normu IEEE 802.3af

Obchodní podmínky

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 104.21 Strana 2

2 / 3



NAVS-2022-2-000402Nabídka vydaná
List č.

Pokud je obsahem nabídky implementace SW aplikací a HW prvků do stávající LAN objednatele, dodavatel neodpovídá za případné závady,

které vzniknou z důvodu místního nastavení aktivních prvků sítě. K jejich odstranění je nutná aktívní součinnost obou stran. 

Klientské číslo EKO-KOM: EK-F00024295

V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek sběr. systému REMA:

 č. osvědčení: 0508130323

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 104.21, Strana 3

3 / 3


